
TBEN
a Edenred

Čklo smi(ANT
h 4Yí' DO

to p re 0 0

Kód klienta:

OBCHODNÍ SMLOUVA
Odběratel. Město Nový jičín
Se sídlem: Masarykovo náměstí 1/1, 741 01 Nový jičín
Společnost zapsaná v OR . ..... ........
Zastoupený (jméno, funkce): Mgr.Zdeňkem Petrošem,vedoucím Odboru organizačního MěÚ Nový Jičín
Objednávající (jméno. funkce): Mgr. Zdeněk Petroš, vedoucí Odboru organizačního Mělj Nový jičín

e-mail:
lČ:002982212 DIČ: 002982212

CZ-NACE: -------
Číslo účtu l směrový kód banky: 326801/0100

a

Dodavatel: Edenred CZ s.r.o., se sídlem Na Poňčľ 1076/5, 110 00 Praha 1
zastoupený: Žanetou pazúrovou, na základě plné moci

lČ: 24745391
DIČ: CZ24745391

e-mail :
Bankovní spojeni:
uzavřeli spolu podle příslušných ustanoveni občanského zákoníku tuto smlouvu:

"¶:á'"o'""'7 3 "UJ- ů16(daRíŕn a podpk . . ., . . .. . .. .., d4 , .

23 -03- 2016

I.
Dodavatel zabezpečí zprostředkováni:
- poskytnuti služeb v síti vybraných tělovýchovných, spor-
tovních a kulturních zařízení - poukázky Ticket Sport&Kultura®,
- poskytnuti služeb v síti vjbraných vzdělávacích zařízeni -
poukázky Ticket Academica ,
- poskytnutí služeb v síti vybraných zdravotnických zařIzenI -
poukázky Ticket Medica ",
- poskytnuti služeb v síti vybraných rekreačních zařízeni
a nákupu rekreace - poukázky Ticket Holkiay®,
- poskytnuti služeb a rekreaci v síti vybraných tělovýchovných,
sportovních, kulturních, vzdělávacích, předškolnIch,
rekreačních a jiných zařízení - poukázky Ticket Muiti®,
a bude odběrateh dodávat proti zfalšovánI zabezpečené
příslušné poukázky (dále také jen ,,poukázky") na základě
závazných jednotlivých písemných objednávek. Odběratel
zaplatí poukázk'y do 21 dnů od data zdanitelného plnění.
Skartační poplatek ve výši provize, nejméně 4 % (minimálně
100 KČ) z objemu. bude účtován pouze v případě neodebráni
již vyrobených poukázek.

Jednotlivé poukázky může uživatel uplatnit ve vybraných
zařízeních. jež budou ,S)značeny logem přklušné poukázký
tj : Ticket Sport&Kultura . Ticket Hohda ® Ticke Aca emiď,
Ticket Medica "' a Ticket Muiti®. y t d '
Ill.
Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby provizi ve
výši O 2" z celkové hodnoty objednávaných poukázek. Provize
podléhá dani z přidané hodnoty dle zákona.
IV.
Vráceni nespotřebovaných poukázek odběratelem dodavateli
k proplaceni je možné. jsou-li doručeny dodavateli nejdéle
do 15 kalendářních dnů po skončeni doby platnosti poukázek.
Skartační poplatek ve výši 4% (minimálně 100 KČ) z objemu
nespotřebovaných poukázek bude účtován odběrateli.
V.
Za kvalitu produktů a služeb odpovídá provozovatel provozovny
a obchodu. Případné reklamace vyřizuje odběratel přímo
s provozovatelem přislušného zařízeni.
VI.
Odběratel podpisem této smlouvy udih ve smyslu ust. § 7
zákona č. 480/2004 Sb. dodavateli souhlas s využitím svého
výše uvedeného elektronického kontaktu pro potřeby šIřenI

v/í.mu;) ľ::z, '" dne ji: Sr äY;

obchodních sděleni dodavatele s tím, že tento souhlas bude
moci odběratel kdykoliv a jakýmkoliv způsobem odmítnout, a to
i při zasíláni každé jednotlivé zprávy dodavatele.
VIl.
Ťato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnou
,ormou se souhlasem obou stran.
Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou
se řidI Všeobecnými obchodními podmínkami pro Obchodní
smlouvu (dále jen ,,VOP"), jejichž aktuální verze je k dispozici
na www.edenred.cz, a které tvoří v souladu s příslušnými
ustanoveními právních předpisů nedílnou součást této smlouvy.
Podpisem této smlouvy odběratel potvrzuje, že se seznámil
s obsahem a významem VOP, jakož i dalších dokumentů, na
které se ve VOP odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasL
Odběratel tímto prohlašuje, že ho dodavatel upozornil na
ustanovení, která odkazuji na vop stojící mimo vlastni text
smlouvy a jejich význam m u byl dostatečně vysvětlen.
Odběratel bere na vědomi, že je vázán nejen smlouvou, ale
i VOP a bere na vědomi, že nesplněni povinností či podmínek
uvedených ve VOP může mít stejné právní následky jako
nesplněni povinností a podmínek vyp|ývajicích ze smlouvy.
VIII.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tiní, aby tato smlouva byla
uvedena v přehledu nazvaném ,,Smlouvy uzavřené městem"

tajemství ve smyslu příslušných ustanoveni právních předpisů
a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.
IX.
Smlouva se vyhotovuje v počtu dvou výtisků, z čehož smluvní
strany obdrží po jednom výtisku.
Platnost a účinnost smlouvy nastává dnem podpisu zástupců
obou smluvních stran. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou,
výpovědní lhůta je dva měsíce a začíná běžet prvním dnem
měsíce nás|edujÍcÍho po měsIci, kdy byla výpověď' doručena
druhé smluvní straně.

v ,Uovph ,X'íuř dne A.

vedeném městem Nový jičín, který obsahuje údaje o
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení
smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně
souh|así, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení
zveřejněna na oficiálnich webových stránkách města Nový Jičín
na síti Internet (www. novyjicin.cz), a to včetně všech
případných příloh a dodatků. Smluvni strany prohlašujI, že
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

Dodavatel.
Razítko " podpis

Odbýratel: .Šo
'í

741 11 nS)vy..jĺč|n"
q ,ŤY

(


